
UCHWAŁA NR 11.86.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci  szkół podstawowych i gimnazjów  oraz  oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  Gminę Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446) ,  art. 14a ust.1  i  art. 17 ust. 4  i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 
2015r. oz. 2156) oraz art. 1 pkt 3 lit” a„  ustawy z dnia 29 grudnia 2015r.  o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych  innych ustaw( Dz. U. z 2016r. poz. 35) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez 
Gminę Dubicze Cerkiewne:

1) Zespół Szkolno-Oświatowy w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30 w skład którego wchodzą:

a) Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30

b) Publiczne Gimnazjum w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30

§ 2. Ustala się następującą  sieć oddziałów przedszkolnych w  publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dubicze Cerkiewne:

1) odział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej w Dubiczach Cerkiewnych wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych, ul. Parkowa 30

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym               
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 0FE301B1-31A0-42AE-9356-D3436A1E1E82. Podpisany Strona 1




